Zarzadzenie Nr 137/2025

BURMISTRZ MIASTAIGMINY  Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny

Q7CTEKOCINY z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie: zmiany budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 2 ust. 2. art. 212 ust. 2 pkt. 2, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1483).

Burmistrz Miasta i Gminy
Szczekociny
zarzadza:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 r. poprzez zwigkszenie o
kwote 221 065 zl, tj. do ogdlnej kwoty budzetu po stronie dochodéw 66 423 311 zl.

Dzial | Rozdzial Nazwa Ogolem w tym:
dochody dochody
biezace majgtkowe
750 Administracja publiczna 28 338 28 338
75011 Urze¢dy wojewodzkie 28 338 28 338
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje 28 338 28 338
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Srodki z przeznaczeniem na realizacje zadan wynikajacych z ustaw: Prawo o
aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludnosci. o dowodach osobistych
758 Roézine rozliczenia 11 809 11 809
75814 Roézne rozliczenia finansowe 11 809 11 809
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 11809 11809
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na realizacje dodatkowych zadan o$wiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka nad dzieé¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy
852 Pomoc spoleczna -8 900 -8 900
805213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby -2 000 -2 000
pobierajgce niektore Swiadczenia z pomocy spolecznej oraz
za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spolecznej
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paiistwa na realizacje -2 000 -2 000
wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych)
Srodki na_optacenie skladek na ubezpieczenie zdrowotne
85216 Zasilki stale - 6900 - 6900
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje - 6900 - 6900
wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych)
Srodki na dofinansowanie wyptat zasitkow stalych
855 Rodzina 189 818 189 818




P
[

85502 Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu 162 483 162 483
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacje 162 483 162 483
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadant zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawarmi
Srodki przeznaczone na realizacje $wiadczei rodzinnych ‘i

85503 Karta Duzej Rodziny - 104 -104
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paiistwa na realizacje - 104 - 104 :
zadan biezgcych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych :
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Srodki na zadania zwigzane z przyznawaniem Karty Duzej Rodziny . L }

85504 Wspieranie rodziny 27 439 27 439 o]
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacje - 399 - 399 r "
whasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwiazkéw , ‘
powiatowo-gminnych) o
. i‘
Srodki na realizacje rzagdowego programu , Dofinansowanie wynagrodzeii :
pracownikéw jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastgpezej na lata 1
2024-2027” |
Srodki z Funduszu Pracy otrzymane na realizacje zadan 27 838 27 838 ; .
wynikajacych z odrebnych ustaw
Srodki na realizacje programu ..Asystent rodziny”
Razem 221 065 221 065

§ 2. Dokonac zmian w planie wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 r. poprzez zwiekszenie o
kwote 221 065 zl, tj. do ogélnej kwoty budzetu po stronie wydatkéw 77 701 774 z1.

Dzia | Rozdzi | Nazwa Wydatki Z tego: Wydatki | Z tego:

1 al biezgce Wydatki Z tego: Swiadeze | Dotacje majgtko | Inwestyc | W tym:
jednostek Wynagr | Wydatki | niana na we jei Na
budietowye | odzenmini | zwigzan | rzecz zadania zakupy programy ; :
h skiadki ez ostb biezgce inwestyc | finansowane;

od nich realizacj | fizycznye yine z udzialem
naliczan | gich h Srodkéw, o
e statutow ktérych
ych mowa wart;
zadan Sust. 1 pkt. 2
i3 -
750 Administracja 28 338 28 338 28338
publiczna
75001 | Urzedy 28338 28338 | 28338
wojewddzkie
UMIG 28 338 28 338 28 338
Szczekociny
801 Oéwiata i 11 809 9120 $870 250 2689
wychowanie
80101 Szkoly 8599 6925 6925 1674
podstawowe
UMIG 1674 1674
zczekociny
ZS Szczekociny 6925 6925 6 925
80104 Przedszkola 2 960 1945 1945 1015
UMIG 1015 1015
zczekociny
Przedsckole 1945 1945 1945
Szczekociny
80113 Dowoienie 250 250 250 .
ucznibéw do i1
| szkol . I
UMIG 250 250 250
Szczekociny
852 Pomac spoleczna -8900 -2 000 -2 000 - 6900
1 85213 Skiadki na -2.000 -2 000 ~2000
ubezpieczenie

l

4




zdrowotne
oplacane za
osoby
pobierajgce
niekt6re
$wiadezenia z
pomocy
spolecznej oraz )
za osoby ‘ i
uczestniczgce |
w zajeciach w
centrum
integracji i
spolecznej
MGOFPS -2000 -2000 - 2060
Szezekociny
85216 Zasilki stale - 6900 -6900
MGOPS -6 900 -6900
=coekociny 1
855 Rodzina 189 818 27335 27335 162 483 :
85502 Swiadczeniz 162 483 162 483 |
rodzinne, F
Swiadczenie z |
funduszu Y
alimentacyjneg |
o oraz skladki
na
ubezpicczenia |
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego .
MGOPrS 162 483 162 483 | ’
Szczekociny . ,
85503 Karta Duiej - 104 -104 - 104 !
Rodziny j
MGoPS - 104 - 104 - 104 ¥
Szczekociny )
85504 Wspieranic 27439 27 439 27 439
rodziny
MGOPS 27439 37439 27439
zcoekociny ,
Razem 221 065 62793 64 543 - 1750 155 583 2 689

§ 3. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2025 r. poprzez dokonanie
przeniesient pomiedzy rozdzialami, w ramach dzialu kwot wg ponizszego zestawienia:

Dzia | Rozdzi | Nazwa Wrydatki Z tego: Wydatki | Z tego:
1 al BieZgce Wydatki | Z tego: Swiadcze Potacje majgtke | Inwestye | W tym:
jednostek | Wynagr | Wydatki nia na na we jei Na
budzetow | odzeniai | zwigzanez | rzecz zadania zakupy programy
ych skladki realizacja osdb bieigce inwestyc | finansowane
od nich ich fizyeznyce yjne z udzialem
naliczan | statutowyc | h Srodkoéw, o
4 h zadan ktérych
mowa wart.
5 ust. 1 pkt. 2
i3
801 Oswiata i - -303 -303 303
wychowanie
80195 Pozostala - -303 -303 303
dzialalno$é
UMIG - -303 -303 303
Szezekociny
852 Pomoc - - 2394 -2394
spoleczna
85205 Zadania w - - 2394 -2394
zaKkresie :
przeciwdzialan
ia przemocy !
domowej
UMIG - - 2394 -2394 |
Szczekociny |
900 Gospodarka | - - - - |
komunalna i |
ochrona '
§rodowiska .
90003 Oczyszczanic -6000 -6 000 - -6000
miast i wsi

§
q




UMIG
Szezekociny

-6 000

-6 000

-6 000

90004 Utrzymanie
zieleni w
miastach i
gminach

6 000

6 000

6000

UMIG
zczekociny

6 000

6 000

6000

Razem

- 303

2 394

-2097

303

§ 4. Plan dochodow i wydatkow zwiagzanych z realizacja zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej w
2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr | do niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Plan dochod6w i wydatkow zwiazanych z realizacja zadan wlasnych w ramach dotacji celowych
otrzymywanych z budzetu pafistwa w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszego

zarzadzenia.

§ 6. Plan dochoddw uzyskanych z Funduszu Pomocy oraz wydatkow finansowanych tymi srodkami na 2025 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 7. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Szczekociny.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

BURMISTRZ

GMJNY, SZCZEK C%’
gr Jacek Lipc
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BURMISTRZ MIASTA I GMINY
SZCZEKOCINY

Zatacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 137/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny

Plan dochodéw uzyskanych z Funduszu Pomocy
oraz wydatkow finansowanych tymi srodkami na 2025 rok

Plan dochodow

z dnia 20 listopada 2025r

Dziat | Rozdziat Nazwa Ogoétem w tym:
dochody dochody
biezace | majatkowe
750 Administracja publiczna 52 52
75095 Pozostala dziatalnos¢ 52 52
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 52 52
dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na realizacje zadan wynikajacych z ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy /nadania numeru PESEL/
758 Rozne rozliczenia 131 834 131 834
75814 Rézne rozliczenia finansowe 131 834 131 834
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 131 834 131 834
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na realizacje dodatkowych zadan o$wiatowych zwigzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi i uczniami bedgcymi
obywatelami Ukrainy
801 Oswiata i wychowanie 1285 1285
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego 1285 1285
dostepu do podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych
lub materialéw éwiczeniowych
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 1285 1285
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na zakup podrecznikow, materiatow edukacyjnych i materiatow
cwiczeniowych na rok szkolny 2025/2026 dla uczniow bedacych
obywatelami Ukrainy
855 Rodzina 6771 6771
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu 6771 6771
alimentacyjnego oraz skfadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 6771 6771
dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na wyptate $wiadczen rodzinnych dla obywateli Ukrainy
Razem 139 942 139 942




Plan wydatkow

Dziat

Rozdzial

Nazwa

Wydatki
biezace

Z tego:

Wydatki
jednostek
budzetowych

Z tego:

Wynagrod
zeniai
skladki od
nich
naliczane

Wydatki
zwiazane z
realizacjg ich
statutowych
zadan

Swiadczen
ia narzecz
oséb

fizycznych

Dotacje na
zadania
biezace

Wydatki
majatkowe

Z tego:

Inwestycje
i zakupy
inwestycyj
ne

W tym:

Na programy
finansowane z
udziatem
srodkoéw, o
ktorych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt. 2i 3

750

Administracja
publiczna

52

52

52

75095

Pozostata
dziatalnosé

52

52

52

801

Oswiata i
wychowanie

133119

89 244

85 737

3507

43 875

80101

Szkoly

podstawowe

95 554

62 043

62 043

33 511

UMIG
Szczekociny

33511

33511

ZS
Szczekociny

62 043

62 043

62 043

80104

Przedszkola

23 356

13 020

13 020

10 336

UMIG
Szczekociny

10 336

10 336

Przedszkole
Szczekociny

13 020

13 020

13 020

80113

Dowozenie
uczniow do
szkot

2250

2 250

2250

UMIG
Szczekociny

2250

2 250

2 250

80117

Branzowe

szkoly 1i ll

stopnia

10674

10 674

10 674

ZS
Szczekociny

10 674

10 674

10 674

80153

Zapewnienie
uczniom prawa
do bezptatnego
dostepu do
podrecznikow,
materiatéw
edukacyjnych
lub materiatow
¢wiczeniowych

1285

1257

1257

28

UMIG
Szczekociny

29

28

ZS
Szczekociny

1256

1256

1256

855

Rodzina

6771

197

197

6 574

85502

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjne
go oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

6771

197

197

6 574

MGOPS
Szczekociny

6771

197

197

6 574

Razem

139 942

89 493

85789

3704

6 574

43 875

BURMISTRZ

gr Jacek Lipa
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